AVISO DE PRORROGAÇÃO
Pregão Eletrônico N° 2020.03.12.001/RP/PE

A Prefeitura Municipal de Baturité torna público a PRORROGAÇÃO DA

licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2020.03.12.001/RP/PE para

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS E MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER

ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

BATURITÉ/CE, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, com data de recebimento das Propostas

de Preços até o dia 03 de Abril de 2020 e fase de disputa de preços para o dia

06 de Abril de 2020, às 10:00h. Motivo: Feriado de São José (19.03.2020). O

referido Edital poderá ser adquirido no Site:

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e http://www.licitacoes-

e.com.br. Baturité -CE,  18 de Março de 2020. Hisadora Maria Paixão Silva –

Pregoeira Oficial.

Favor publicar no JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOE e
DOU do dia 20/03/2020.

FATURAR NA SECRETARIA DE SAÚDE.